Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.° 079/2021/DETRAN/MT

(Processo DETRAN-PRO-2021/00684.01)

OBJETO: O presente Termo Aditivo ao Contrato n. 079/2021, tem por objeto alterar o valor contratual previsto na
CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO CONTRATO E DA ESPECIFICAÇÃO, com fulcro no art. 65, § 1°, da Lei n.
8.666/1993, através do aditamento quantitativo, e demais alterações contratuais permitidas pela Legislação.

VALOR DO CONTRATO APÓS O ADITIVO: R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais).

DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO: 17/08/2022.

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO - DETRAN/MT - GUSTAVO REIS
LOBO DE VASCONCELOS - PAULO HENRIQUE LIMA MARQUES.

CONTRATADA: R. GONÇALVES DE CARVALHO EIRELI - 26.574.991/0001-00 - REGIANE GONÇALVES DE
CARVALHO.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 05a7924e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:57:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial